



**Tube Investments of India Limited**

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India

Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404

Website: www.tiindia.com CIN: L35100TN2008PLC069496

30<sup>th</sup> June, 2023

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai 400 051

BSE Ltd.  
1st Floor  
New Trading Ring, Rotunda Building  
P J Towers, Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Sub: 15<sup>th</sup> Annual General Meeting – Update – ISIN: INE 974X01010**

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 30<sup>th</sup> June, 2023 in the "Business Standard" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, to the Shareholders of the Company, in pursuance *inter alia* of the requirements of the General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May 2020 of the Ministry of Corporate Affairs and various other circulars issued thereafter, with regard to the **15<sup>th</sup> Annual General Meeting** of the Company to be held on **Thursday, the 3<sup>rd</sup> August 2023 at 3.30 P.M.** (Indian Standard Time) as an electronic Annual General Meeting through video conferencing/other approved audio visual means.

Please take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

  
S SURESH  
COMPANY SECRETARY



# Tube Investments of India Limited

CIN:L35100TN2008PLC069496

Regd. Office: 'Dare House', 234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001  
Tel: 91 44 4217770-5 Fax: 91 44 42110404

Website: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com) E-mail id: [investorservices@ti.murugappa.com](mailto:investorservices@ti.murugappa.com)

## NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs' General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and various circulars issued providing relaxation to companies, kindly take note that the Company has convened the 15<sup>th</sup> Annual General Meeting (15<sup>th</sup> AGM) as an **electronic AGM to be held on Thursday, 3rd August, 2023 at 3.30 PM** through video conferencing (VC) or other approved audio visual means (OAVM) and further that Notice of 15th AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) will be sent through electronic mode only to shareholders whose email addresses are registered with Depository Participant (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA). No physical/hard copies of the above will be sent unless requested.

Shareholders holding shares in demat mode, not registered their email address and mobile no. with DP, are immediately requested to register with your DP. Shareholders holding shares in physical form not registered their email ids with RTA/Company are requested to immediately send email to RTA viz. KFin Technologies Ltd., (formerly, KFin Technologies Private Ltd.), "Selenium Tower-B", Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telengana (RTA), to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) providing their email address and mobile no. for sending soft copy of AGM documents along with User ID and password. Alternatively, Shareholders may send an e-mail request at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) along with scanned signed copy of request letter along with form ISR-1 (uploaded in Company's website <https://tiindia.com/wp-content/uploads/2022/05/Form-ISR-1.pdf>) providing email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending AGM documents electronically. In case of queries, please write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

Detailed instructions to Members for joining 15<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM, including the manner of participation by holders of shares in physical form or by those who have not registered their email address with Company and casting their vote by remote e-voting or e-voting system during 15<sup>th</sup> AGM are set out in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM.

Soft copy of AGM documents will also be available on following websites - Company: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com), RTA: <https://evoting.nsl.com/public/Downloads.aspx>, BSE Ltd: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

The Board of Directors has recommended a final dividend of Rs.1.50 (Rupee One and Paise Fifty only) per equity share of Rupee 1/- each (ISIN INE974X01010) for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2023. Together with the interim dividend of Rs.2/- per share, paid on 27<sup>th</sup> March, 2023, the total dividend for the financial year 2022-23 works out to Rs.3.50 (Rupees Three and Paise Fifty only) per share. The said final dividend, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid within 30 days from the date of the AGM. To receive credit of the aforesaid final dividend and future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide details of account number, name of bank and branch and address to RTA. For dematerialized shares, Bank account particulars are to be informed directly to your DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective 1st April 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income-tax Act with your DP or with RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), if you hold shares in physical form.

Place : Chennai  
Date : 30<sup>th</sup> June 2023

For Tube Investments of India Limited  
S Suresh  
Company Secretary

FRIDAY, 30 JUNE 2023 **Business Standard**



## மீயூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்

INDIA

CIN:L35100TN2008PLC069496

murugappa

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை 600 001.  
Tel: 91 44 4217770-5 Fax: 91 44 42110404

Website: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com) E-mail id: [investorservices@ti.murugappa.com](mailto:investorservices@ti.murugappa.com)

## மீயூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு ஒரு அறிவிப்பு

மத்திய அரசின் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கை எண் 20/2020 தேதி 5 மே 2020 மற்றும் அதன் பின்னர் வெளியான பல்வேறு சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, நிறுவனங்களுக்கான தளர்வின் அடிப்படையில், இந்நிறுவனம் தனது 15வது பொது மகாசபைக்கூட்டத்தை ("15வது AGM") மின்னணு AGM ஆக, வியாழக்கிழமை, 3 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று மாலை 3.30க்கு, வீடியோ கான்பரன்சிங்/காணொளி (வி.சி.) அல்லது பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட காணொளி காட்சி வழிமுறைகள் (ஒ.ஏ.வி.எம்.) மூலம் நடத்து உள்ளது. மேலும் 15வது AGM சம்பந்தப்பட்ட ஆண்டு அறிக்கை, பொது மகாசபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பு மற்றும் பிற அறிக்கைகள் ஆவணங்கள் ("AGM ஆவணங்கள்") மின்னணு முறை மூலம் மட்டுமே பங்குதாரர்களுக்கு அவரவர் வைப்பு பங்கேற்பாளர் ("DP") அல்லது பங்கு பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் ("RTA") பதிவு செய்துள்ள பின்னணு அஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். காசித் பிரதீபாக் AGM ஆவணங்கள் வேண்டுகோளினின்று யாருக்கும் அனுப்பப்பட மாட்டாது.

டி.எம்.டி (demat) / மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையேசி எண்ணை தங்கள் DP-யில் இன்னும் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் இவ்விரயங்களோடு உடனடியாக உங்கள் DP-யில் பதிவு செய்யவும். காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையேசி எண் விவரங்களை RTA அல்லது இந்நிறுவனத்தில் இது வரை பதிவு செய்யவில்லை என்றால் உடனடியாக RTA [அதாவது, கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (முன்னர், கேபின் டெக்னாலஜிஸ் பிலர்வேட் லிமிடெட்), செலினியம் டவர்-பி, பிளாட் நெ.31-32 கச்சிபெளலி பைனான்சியல் டிஸ்ட்ரிக்ட், நானக் ராம்குடா, செரிஸிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத்-500032, தெலங்காணா]-வுக்கு [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) என்கிற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி, மின்னஞ்சல் வாயிலாக AGM ஆவணங்கள், பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச்சொல் பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மாற்றாக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் AGM ஆவணங்களை மின்னணு மூலம் பெற விழைபது கோரிக்கையை, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, கையேசி எண், விவரங்களை, form ISR-1வுடன் (நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றப்பட்டது <https://tiindia.com/wp-content/uploads/2022/05/Form-ISR-1.pdf>) தங்கள் கையொப்பமிட்ட ஸ்கேன் செய்த கடிதமாக, அத்துடன் ஸ்கேன் வழுவில் கையாண்டு செய்த PAN எண் நகல் மற்றும் DP கணக்கு கிளையண்ட் மாஸ்டர் நகல் (டி.எம்.டி வழுவத்தில் பங்கு வைத்திருப்போர்) அல்லது பங்கு பத்திரத்தின் நகல் (காசித் வழுவில் பங்கு வைத்திருப்போர்) ஆகிய ஆவணங்களை இணைத்து RTA-யின் [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும். இது சம்பந்தமாக கேள்விகள் இருப்பின், மேற்கூறிய RTA மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதவும்.

வி.சி. / ஒ.ஏ.வி.எம். மூலம் 15வது AGM-ல் காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் இணைவதற்கும், மற்றும் தொலை மின்-வாக்களிப்பு அல்லது 15வது AGM நடைபெறும்போது மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை உட்பட விவர விழிமுறைகள், பொது மகாசபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளது.

15வது AGM ஆவணங்களின் மென் நகல் மின்வரும் வலைத்தளங்களிலும் கிடைக்கும் - நிறுவனம்: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com), RTA: <https://evoting.nsl.com/public/Downloads.aspx>, மும்பை பங்கு சந்தை நிறுவனம் (BSE Ltd): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தை நிறுவனம் (NSE): [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). 31 மார்ச் 2023ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த நிதியாண்டில் ரூபாய் 1/- (ISIN INE974X01010) முக மதிப்பினை பங்கு ஒன்றிற்கு ரூ.1.50/-ஐ (ரூபாய் ஒன்று மற்றும் பைசா ஐம்பது மட்டும்) இறுதி ஈவுத்தொகையாக இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. 27 மார்ச் 2023ஆம் தேதி ஏற்கனவே அளிக்கப்பட்ட ஒரு பங்கிற்கு ரூ.2/- (ரூபாய் ரெண்டு மட்டும்) என்கிற இடைக்கால ஈவுத்தொகையும் சேர்த்து, 2022-23 நிதியாண்டின் மொத்த ஈவுத்தொகை ஒரு பங்கிற்கு ரூ.3.50 (ரூபாய் மூன்று மற்றும் பைசா ஐம்பது மட்டும்) ஆகும். கூறப்பட்ட இறுதி ஈவுத்தொகை, வரும் பொது மகாசபை கூட்டத்தில் உறுப்பினர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், அக் கூட்ட தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் உறுப்பினர்களுக்கு அளிக்கப்படும். ECS (மின்னணு தீர்வு சேவை) மூலம் மேற்கூறிய இறுதி ஈவுத்தொகையும் மற்றும் எதிர்கால ஈவுத்தொகைகளையும் தங்கள் வங்கிக்கணக்கில் பெற, காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், தங்கள் வங்கிகணக்கு எண், ரத்து செய்யப்பட்ட ஒரு காசோலை, வங்கி மற்றும் கிளையின் பெயர் மற்றும் முகவரி ஆகியவற்றின் விவரங்களை RTAலின் முகவரிக்கு அனுப்பமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு செய்யப்பட்ட பங்குகளுக்கு, வங்கிகணக்கு விவரங்களை நேரடியாக அப்பங்குதாரர்கள் தங்கள் DPக்கு தெரிவிக்க வேண்டும். மேலும், 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்களின் கைகளில் ஈவுத்தொகை மீது அரசால் வருமான வரி விதிக்கப்படுவதால், தயவு செய்து காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் குடியிருப்பு நிலை (residential status), PAN எண் மற்றும் வருமான வரி சட்டத்தின் கீழ் தங்கள் வகையைப்பற்றி தங்கள் DPயுடன் தொடர்பு கொண்டு அல்லது RTAவுடன் [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) என்கிற மின்னஞ்சல் முகவரியில் உடனே தெரியப்படுத்தவும்.

மீயூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்-காக  
இடம் : சென்னை S கரேஷ்  
தேதி : 30 ஜூன் 2023 நிறுவன செயலர்

மக்கள்50குரல் 30-6-2023